[bookmark: _GoBack]Постановление №45 от 13.09.2018
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Ольховский сельсовет от 17.01.2018 г. № 7
«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
на 2018-2019  годы»
В целях реализации Национального Плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года , в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Администрация сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения  Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 17.01.2018 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2018-2019 годы»   следующие изменения и дополнения согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район  и на официальном сайте  http://sp-olhovoe.ru/.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Ольховский сельсовет:							Р.Р. Хасанов

Приложение 1
	№
пп
	Мероприятия
	Срок
выполнения
	Ответственные
исполнители
	Ожидаемые результаты

	8
	Ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих,  в
должностные обязанности которых входит  участие  в  противодействии
коррупции.

	В тече
ние года
	Администрация сельского поселения
	Повышение уровня правовой грамотности муниципальных служащих, формирование отрицательного отношения к коррупционным проявлениям, пресечение коррупционных правонарушений